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ZAWOR 2/2 POSREDNIEGO DZIALANIA
3/8"-1 "

Serie L1821 L282

L182B1FYB10L5A
Zawor G1 2/2 NC 110V AC 24 mm

« Normalnie zamknigte /otwarte

« Niski pobor mocy

o Cisnienie robocze od 0,35 do 16 bar

« Korpus z mosigdzu lub stali nierdzewnej

OPIS PRODUKTU

Popularny rodzaj zaworéw marki Sirai. Pracuje ono przy stosunkowo wysokim ci$nieniu i zuzywa mato energii elektrycznej. Rozwigzanie to moze pracowaé
miedzy innymi w systemach dozowania, systemach nawadniania czy myjniach samochodowych. Na Zzyczenie sg dostepne wersje tego zaworu o rozmiarze
do 2".

Kody zaméwieniowe poszczegélnych wariantéw, moga réznic¢ sie od wskazanych.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

11994_Continuous duty ED 100%
11995_Operating Pressure Differential 0.35-12
11996_Voltage / Frequency 110 V / 50Hz
12053_Material of core tube Stal nierdzewna
12055_Encapsulation material Poliamid wzmocniony wtéknem szklanym
Czas reakg;ji 90 ms

Funkcja 2/2, NC

Klasa izolacji uwojen F (155°C)
Lepko$¢é max. 37 cSt

Masa 1,08 kg
Materiat gniazda Mosigdz
Materiat korpusu Mosigdz

Materiat uszczelnienia NBR



Materiat wewnetrznych czesci
Max. cisnienie

Max. temperatura medium
Min. temperatura medium
Opoznienie zamknigcia
Podtaczenie

Podtaczenie elektryczne
Stopien ochrony IP
Temperatura otoczenia do
Temperatura otoczenia od

Wspélczynnik przeptywu

Mosigdz, Stal nierdzewna

20 bar

90 °C

-10°C

420 ms

G1"

DIN 46350 - 3 pole plug connector
IP65

60 °C

-10°C

12 Kv
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